
R.U.C.:

FACTURA

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN

FECHA Y HORA DE
AUTORIZACIÓN:

CLAVE DE ACCESO

Dirección
Matriz:

Dirección
Sucursal:

Contribuyente Especial

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD

1002202501110246815200120010140000143221234567812

10/02/2025 18:29:58

NORMAL

1102468152001

PEREZ ABAD JUAN FELIX

LOJA / LOJA / VALLE / AV. GRAN COLOMBIA 85-35 Y
TENA Y ANCON

LOJA / LOJA / VALLE / AV. GRAN COLOMBIA 85-35 Y
TENA Y ANCON

0432

SI

Razón Social / Nombres y Apellidos:

Identificación
Fecha Guía

MUÑOZ JARAMILLO FRANCISCO

1102437371001

10/02/2025

001-014-000014322No.

AMBIENTE:

EMISIÓN:

PRODUCCIÓN
PROHOGAR

Direccion: VILCABAMBA BARRIO CENTRAL SN A UNA CUADRA DEL PARQUE

Placa / Matrícula:

Agente de Retención Resolución No. 0000000

Cod.
Principal

Cantidad Subsidio
Precio Total

Descripción
Cod.

Auxiliar
DescuentoDetalle Adicional

Precio sin
Subsidio

Precio Unitario

38.92REG3C REG3C 3.243478 0.00
REGULADOR CONTINENTAL
NS SMALL 3C

12.00 0.000.00

34.92PLS717 PLS717 8.730435 0.00
GUARDAMOVIL BRIKO GDE
GRIS OSCURO

4.00 0.000.00

65.65PLS715 PLS715 6.565217 0.00
GUARDAMOVIL BRIKO MED
GRIS OSCURO

10.00 0.000.00

2.69PLD243 PLD243 0.895652 0.00
REPOSTERO ROSCA ONDAS 2
LT CELESTE

3.00 0.000.00

2.69PLD244 PLD244 0.895652 0.00
REPOSTERO ROSCA ONDAS 2
LT VERDE

3.00 0.000.00

3.58PLD537 PLD537 0.895652 0.00
REPOSTERO ROSCA ONDAS 2
LT FUCSIA

4.00 0.000.00

1.90PLD241 PLD241 0.634783 0.00
REPOSTERO ROSCA ONDAS 1
LT CELESTE

3.00 0.000.00

1.90PLD242 PLD242 0.634783 0.00
REPOSTERO ROSCA ONDAS 1
LT VERDE

3.00 0.000.00

2.54PLD536 PLD536 0.634783 0.00
REPOSTERO ROSCA ONDAS 1
LT FUCSIA

4.00 0.000.00

15.03
58PEM020 58PEM020

0.626087 0.00MACETA M20 TERRACOTA24.00 0.000.00

19.20
786119190

4903
786119190

4903
0.80 0.00MACETA M30 TERRACOTA24.00 0.000.00

26.8758PEM60 58PEM60 1.791304 0.00
MACETERO RECTANGULAR
M60 TERRACOTA

15.00 0.000.00

32.56AEU106 AEU106 16.278261 0.00
LICUADORA UMCO IDEAL MIX
NEGRA 0561

2.00 0.000.00



Cod.
Principal

Cantidad Subsidio
Precio Total

Descripción
Cod.

Auxiliar
DescuentoDetalle Adicional

Precio sin
Subsidio

Precio Unitario

77.15LO189 LO189 38.573913 0.00
LICUADORA OSTER BLSTKAG-
BRD-013 NEGRO

2.00
250100023820,250100
023822 0.000.00

1.84PLD576 PLD576 0.921739 0.00JARRA IRIS 1.5 LTRS CELESTE2.00 0.000.00

1.84PLD578 PLD578 0.921739 0.00JARRA IRIS 1.5 LTRS VERDE2.00 0.000.00

1.84PLD577 PLD577 0.921739 0.00JARRA IRIS 1.5 LTRS VIOLETA2.00 0.000.00

9.42PDD035 PDD035 3.13913 0.00
TACHO ELEGANTE RENOVA
B/T CAFE

3.00 0.000.00

9.42PDD036 PDD036 3.13913 0.00
TACHO ELEGANTE RENOVA
B/T NEGRO

3.00 0.000.00

9.48
920000019

8
920000019

8
4.73913 0.00

TACHO EXTRAFUERTE
RENOVA B/T CAFE

2.00 0.000.00

9.48
920000023

3
920000023

3
4.73913 0.00

TACHO EXTRAFUERTE
RENOVA B/T NEGRO

2.00 0.000.00

24.10
786102481

6908
786102481

6908
6.026087 0.00

MACETERO JAZMIN GIG
TERRACOTA

4.00 0.000.00

6.05
786102495

1791
786102495

1791
1.513044 0.00

BASE MACETERO JAZMIN GIG
TERRACOTA

4.00 0.000.00

30.051211CRE 1211CRE 2.504348 0.00CESTO CALADO #3 CREMA12.00 0.000.00

Información Adicional

Email: pacomj45@gmail.com

Forma de pago: CRÉDITO

Teléfono: 0994397313

Vencimiento: 12-02-2025

Vendedor: DALTON MAYORISTA

Forma de pago Valor

20 - OTROS CON UTILIZACION DEL SISTEMA
FINANCIERO

493.49

429.12SUBTOTAL 15%

0.00SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA

0.00SUBTOTAL EXENTO DE IVA

429.12SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

0.00TOTAL DESCUENTO

0.00ICE

64.37IVA 15%

0.00IRBPNR

0.00PROPINA

493.49VALOR TOTAL

VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00

AHORRO POR SUBSIDIO:
(Incluye IVA cuando corresponda)

0.00




